
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VITTORIO VENETO I “DA PONTE” 
Via Vittorio Emanuele II, 3 - 31029 VITTORIO VENETO (TV) Tel. 0438/53020 - Fax 0438/53278 

C. F. 84001060262 – Cod. Mecc. TVIC859007 -  www.icvittorioveneto1daponte.edu.it 

TVIC859007@istruzione.it     TVIC859007@pec.istruzione.it 
 

 

  

 

 

\\server\didattica\verbali consiglio d'istituto 2020-23\allegati verbale n. 8\decreto chiusura prefestivi uffici di segreteria 

2021-2022.docx 

DDP/nm 

 

 All’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

  
 All’Ufficio Scolastico Territoriale di Treviso 
  

 Ai Dirigenti Scolastici 
 Istituzioni scolastiche della provincia di Treviso 

 
 Al Comune di Vittorio Veneto 
 

 Al Personale scolastico 
  

 Alle Famiglie 
 

 All’Albo 
 
 

OGGETTO: Chiusure prefestive dei locali scolastici a.s.2021/22 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 13 del D.P.R. 209/1987; 
VISTO l’art. 25 del D.Lvo 165/2011; 
VISTO l’art. 53 del C.C.N.L. Comparto Scuola del 29.11.2007; 

CONSIDERATO che il personale è stato informato durante le riunioni del  
 Personale ATA  effettuate in data 11 e 29 settembre e 29  

 ottobre 2021 dei giorni di chiusura durante la sospensione  
 delle attività didattiche dell’anno scolastico 2021-2022; 
VISTA la delibera n._52_/2021 del Consiglio d’Istituto in data 

 08.11.2021; 

 

DISPONE 
 

la chiusura dell’Istituto durante la sospensione delle attività didattiche, nei seguenti 

giorni: 
 

Venerdì 24 dicembre 2021 Vigilia di Natale 

Venerdì 31 dicembre 2021 Vigilia di Capodanno 

Mercoledì 5 gennaio 2022 Vigilia dell’Epifania 

Sabato 16 aprile 2022 Vigilia di Pasqua (sabato santo) 

Sabato 2, 9, 16, 23, 30 luglio 2022 Chiusura tutti i sabato di luglio 

Sabato 6, 13, 20 agosto 2022 Chiusura tutti i sabato di agosto (tranne il 27) 

 

T
V

P
S

01000X
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0017602 - 02/12/2021 - V
III - E





 

ISTITUTO COMPRENSIVO VITTORIO VENETO I “DA PONTE” 
Via Vittorio Emanuele II, 3 - 31029 VITTORIO VENETO (TV) Tel. 0438/53020 - Fax 0438/53278 

C. F. 84001060262 – Cod. Mecc. TVIC859007 -  www.icvittorioveneto1daponte.edu.it 

TVIC859007@istruzione.it     TVIC859007@pec.istruzione.it 
 

 

  

 

 

\\server\didattica\verbali consiglio d'istituto 2020-23\allegati verbale n. 8\decreto chiusura prefestivi uffici di segreteria 

2021-2022.docx 

DDP/nm 

 

 

Il personale ATA, tenuto alla presenza in detti giorni, recupererà le ore di 

servizio non prestate secondo le seguenti modalità, in ordine di priorità: 

1. Recupero di ore residue di lavoro straordinario, comprese eventuali ore per la 

partecipazione a corsi di aggiornamento obbligatori fuori dal proprio orario di 

servizio; 

2. Giornate residue di ferie, relative all’anno scolastico precedente, per le chiusure 

previste fino al 30 aprile 2022. 

Esaurite le ore o giornate residue di cui sopra, il dipendente ha la possibilità di 

programmare con il DSGA modalità diverse di recupero sempre in relazione 

alle esigenze di servizio. 

Resta ferma la possibilità del dipendente, sempre in caso di esaurimento delle ore o 

giornate residue di cui sopra, di utilizzare giornate di ferie relative all’anno in corso. 

 

 
            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                       DONATELLA DI PAOLO 

Firmato digitalmente Donatella Di Paolo 

 

T
V

P
S

01000X
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0017602 - 02/12/2021 - V
III - E


		2021-12-02T09:44:28+0100
	Donatella Di Paolo




